
Závodu Míru 578/5

e-mail: kts-cz@kts-cz.cz
tel.: 353 505 025
360 17 Karlovy Vary

Kancelář technických specializací
Závodu Míru 578/5

e-mail: kts-cz@kts-cz.cz
tel.: 353 505 025
360 17 Karlovy Vary

Kancelář technických specializacíIng.Lenka Janečková Ing. Ondřej Košina Jiří Brož

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary p.o.

Výměna stávajících rozvodů kanalizace
v objektech A, A1, B

D.1.A1 -OBJEKT A1

03/2020

DPS

2002003.0

- F.1. A1
Objekt  A1
VÝKAZ VÝMĚR

 B
 A

A1

     C

 D,D1

 E1 E

S
SITUAČNÍ  SCHÉMA



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

KTS-CZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Daniela Hahnová, Dipl. technik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

20h031A1

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20h031A1

Stavba:

Místo: K. Vary Datum:

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

VON

0,000,00D.1.4.A1 Zdravotně technické instalace - Objekt A1

0,000,00VON.A1 Vedlejší a ostatní náklady - Objekt A1

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00D.1.1-A1 Architektonicko-stavební řešení - Objekt A1

0,00 0,00

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

10. 3. 2020

KTS-CZ, s.r.o.

Daniela Hahnová, Dipl. 

technik

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

KTS-CZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Daniela Hahnová, Dipl. technik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

D.1.1-A1 - Architektonicko-stavební řešení - Objekt A1

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 

a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 

a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové 

a technické podmínky.

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Daniela Hahnová, 

Dipl. technik

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

      61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

      94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

      96 - Bourání konstrukcí 0,00

      98 - Demolice a sanace 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D.1.1-A1 - Architektonicko-stavební řešení - Objekt A1

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Daniela Hahnová, 

Dipl. technik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 125 mm
m2 377,820 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

VV " obezdívky stoupaček 4-9 NP (6x4NP)"  6*53,6 321,600

VV " obezdívky stoupaček 3NP" 22,4 22,400

VV
" obezdívky stoupaček 2NP u výkladců+ ostatní +nad podhl+ 

dveře " 9,6+7,36+0+1,6
18,560

VV " obezdívky stoupaček 1NP pod výkladci +ostatní " 10,61+4,65 15,260

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

2 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 

do 0,25 m2 ve stropech
kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, 

bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. 

do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a 

prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

VV " po demontovaných vpustích- hromadné sprchy" 6*3 18,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 0,00

3 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 75,840 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 

plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 

629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV " zalepení dveřních otvorů mezi pokoji a předsíni a v čítárně" 

VV "6*4NP"6*(0,8*2,0)*7 67,200

VV "2NP čítárna" 3,6*2,4 8,640

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 377,820 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV " obezdívky stoupaček 4-9 NP (6x4NP)"  6*53,6 321,600

VV " obezdívky stoupaček 3NP" 22,4 22,400

VV
" obezdívky stoupaček 2NP u výkladců+ ostatní +nad podhl+ 

dveře " 9,6+7,36+0+1,6
18,560

VV " obezdívky stoupaček 1NP pod výkladci +ostatní " 10,61+4,65 15,260

5 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 239,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

VV "(6*4NP)" 6* 29,32 175,920

VV "1NP pod výkladci + 1NP ostatní " 10,61+4,65 15,260

VV "3NP + 2NP"38,24+10,56 48,800

6 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 239,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

VV "(6*4NP)" 6* 29,32 175,920

VV "1NP pod výkladci + 1NP ostatní " 10,61+4,65 15,260

VV "3NP + 2NP"38,24+10,56 48,800

7 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 243,580 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 

stěn

VV " zapravení po připoj potrubí sprch" 6*(3*0,2) 3,600

VV "(6x4NP)" 6*29,32 175,920

VV "1NP pod výkladci + 1NP ostatní " 10,61+4,65 15,260

VV "3NP + 2NP" 38,24+10,56 48,800

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

8 K 632450133
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše
m2 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 

(střední) tl. přes 30 do 40 mm

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

D.1.1-A1 - Architektonicko-stavební řešení - Objekt A1

Strana 5 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu 

vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, 

pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad 

pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 

2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na 

stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod 

podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod 

izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení 

plošných prefa panelů (např. v kanálech). 

3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně 

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, 

s náležitým zatemováním hutné malty. 

4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu 

potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 

P
Poznámka k položce: 

s vyspádováním

VV " nová podlaha s přespádováním -  sprchy"

VV " hromadné sprchy:  6x 4.np" 6*(4+1) 30,000

VV "  individuální sprchy:  6x 4.np" 6*1 6,000

VV "  individuální sprchy:  1x 3.np" 1*1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

9 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 1 287,397 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 

lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto 

jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na 

které se práce provádí. 

VV " 4-9 NP +(6*4NP schodiště + 4NP ostatní)"  6*(12,94+99,05) 671,940

VV " 3NP schodiště +chodba+ostatní" 14,34+86,53+102,81 203,680

VV "  2NP schodiště+ ostatní  " 14,3+(102,24+4,37+64,36+115,6) 300,870

VV "1NP pod výkladci + ostatní" 55,27+55,637 110,907

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 1 287,397 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 

pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 

jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 

střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 

třetinou plochy. 

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží 

cenou -1221. 

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy 

každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy 

balkonů se přičítají. 

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů. 

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí 

dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s 

rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů. 

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, 

umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků 

stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a 

výplní otvorů. 

VV " 4-9 NP +(6*4NP schodiště + 4NP ostatní)"  6*(12,94+99,05) 671,940

VV " 3NP schodiště +chodba+ostatní" 14,34+86,53+102,81 203,680

VV "  2NP schodiště+ ostatní  " 14,3+(102,24+4,37+64,36+115,6) 300,870

VV "1NP pod výkladci + ostatní" 55,27+55,637 110,907

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 151,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

VV " obezdívky stoupaček 4-9 NP +(6x 4NP)"  6*16,64 99,840

VV " obezdívky stoupaček 3NP" 17,68 17,680

VV
" obezdívky stoupaček 2NP u výkladců+ ostatní + dveře 

"9,6+7,36+1,6
18,560

VV " obezdívky stoupaček 1NP pod výkladci +ostatní " 10,61+4,65 15,260

12 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 10,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV " drážky pro napojení nových umyvadel" 

VV " předsíň hromadných sprch 6x 4.np" 6*1,7 10,200

13 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 150 mm
m2 7,290 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

VV " objekt A1 v podhledu - příčky 150mm" 0,9*0,9*9 7,290

14 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy do 1 m2
m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy do 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV " jednotlivé sprchy 6x 4.np" 6*1 6,000

VV " jednotlivé sprchy 1x 3.np" 1*1 1,000

15 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV " hromadné sprchy 6x 4.np" 6*(4+1) 30,000

16 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 362,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV "  4-9 NP +(6x 4NP)"  6*53,6 321,600

VV "  3NP" 41 41,000

D 98 Demolice a sanace 0,00

17 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 

stavebních materiálů
m 7,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

130 do 150 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího 

stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 

vody. 

2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady 

na odsátí výplachové vody z vrtu. 

VV " pro DN 75 všechny sprchy" 37*0,2 7,400

18 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů
m 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

90 do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího 

stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 

vody. 

2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady 

na odsátí výplachové vody z vrtu. 

D 997 Přesun sutě 0,00

19 K 997013313 Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m m 26,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 

m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnícího 

trychtýře. 

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-

3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 

01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot. 

VV
"shoz po fasádě plus připevnění do okna + uchycení na okno  

(ne na lešení)"  8*2,8+1*4,5
26,900

20 K 997013323
Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den 

použití
m 807,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za 

první a každý další den použití shozu k ceně -3313

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnícího 

trychtýře. 

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-

3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 

01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot. 

P
Poznámka k položce: 

celkem na 1 měsíc

VV 26,9*30*1 807,000

21 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 68,632 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Strana 7 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 

nebo meziskládku, 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti 

ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 

997 01-33 Shoz suti. 

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 68,632 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 960,848 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

P
Poznámka k položce: 

celkem 15Km

VV 68,632*14 'Přepočtené koeficientem množství 960,848

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 68,632 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 0,00

25 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 36 m
t 38,973 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -

1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah 

v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 

nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

26 K HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolatér hod 5,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 

konstrukcí izolatér

VV
" utěsnění prostupů větracího potrubí střechou montážní 

pěnou" 

VV 11*0,5 5,500

27 M 24633007 pěna montážní PUR potrubí a studnařských skruží litr 11,220 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP pěna montážní PUR potrubí a studnařských skruží

VV 11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,220

28 K 998712104
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 36 m
t 0,012 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Strana 8 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

29 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 76,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Dvířka 30/30

VV
" plastová 300/300 pro protipožárnímmanžety a ucpávky ve zdi" 

76
76,000

30 K 998725104
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 36 m
t 0,024 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

31 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 

délka do 1500 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 

1500 mm

P

Poznámka k položce: 

pro opětovnou montáž 

VV "schodiště 2.np" 1 1,000

32 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 

1500 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 

1140 do 1500 mm

P
Poznámka k položce: 

Zpětná montáž

33 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných 

těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje 

příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles 

litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 

2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na 

původní konzoly. 

34 K 998735104
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 

36 m
t 0,010 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

35 K 763122811
Demontáž desek jednoduché opláštění SDK 

předsazená/šachtová stěna
m2 4,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových 

desek desek na nosné konstrukci, opláštění jednoduché

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž 

předsazené nebo šachtové stěny, tj. nosné konstrukce, desek i 

tepelné izolace. 

VV " 3.np" 3,7 3,700

VV " 2.np" 0,6 0,600

36 K 763121621
Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 

předsazená
m2 4,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na 

nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; 

tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 

3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro 

lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad 

o nerovnosti do 20 mm. 

4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 

plochy předsazené stěny. 

5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 

oceňují ve specifikaci. 

6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady 

na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru 

cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových 

desek. 

P
Poznámka k položce: 

zpětná montáž desky

VV " 3.np" 3,7 3,700

VV " 2.np" 0,6 0,600

37 K 763231914
Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v podhledu/podkroví ze 

sádrovláknitých desek s vyztužením profily
kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrovláknitých desek 

pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní 

klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku. 

VV " srovnatelné pro stropní poklop bez PO a zateplení  600/900" 

VV " objekt A1" 8 8,000

38 K 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 36 m
t 0,018 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U 

přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení 

individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

39 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž sklápěcich schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1113 není započtena dodávka montážního materiálu, tato 

se oceňuje ve specifikaci. 

2. V ceně -1113 není započteno olištování; toto olištování se oceňuje 

cenami 766 69-9741 až -9742 Překrytí spár lištou. 

VV " srovnatelné pro stropní poklop bez PO a zateplení" 

VV " objekt A1" 8 8,000

40 M 612331R1
Uzávěr s plechovým sendvičovým víkem pro 

zabudování do stropu 600/900
kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Uzávěr s plechovým sendvičovým víkem pro zabudování do stropu 

600/900

41 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 240,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 

konstrukcí truhlář odborný

P
Poznámka k položce: 

Výkladce

VV
" objekt A1 - demontáž a zpětná montáž výkladců a deštění pro 

výměnu litinového potrubí"

VV
" včetně vysazení křídel výkladců  á 2*(800*1600) , včetně 

souvisejících úprav a  úprav osvětlení "

VV 6*40 240,000

42 K 998766104
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 36 m
t 0,052 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

43 K 767134802 Demontáž oplechování stěn šroubovaných m2 9,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn plechy 

šroubovanými

P
Poznámka k položce: 

Bez odvozu suti - opětovné použití

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " kryt stoupačky schodiště - plech" 7*2,6*0,5 9,100

44 K 767131111 Montáž stěn plechových šroubovaných m2 9,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1111 až –1113 nejsou započteny náklady na: 

a) montáž dokončení okování dveří a oken; tyto práce se oceňují 

cenami souborů cen 767 61- . . Montáž oken jednoduchých, 767 62- . . 

Montáž oken zdvojených a 767 64- . . Montáž dveří, 

b) montáž lištování hliníkovými profily, potního žlábku a okopových 

plechů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž lišt 

a okopových plechů, 

c) montáž těsnění stěn; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -

6103 Montáž těsnění oken, 

d) zhotovení otvoru ve výplni stěn a příček plechem; tyto práce se 

oceňují cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotovení otvoru v plechu 

ocelovém, 

e) montáž ocelových krycích lišt jednostranně; tyto práce se oceňují 

cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt oboustranně. 

Množství se určuje v m jako 1/2 (spoje dvou kovových prvků) nebo 1/4 

(krajový prvek) délky olištovávaného prvku. 

2. V cenách 767 13-1111 a -1112 není započtena montáž spojení stěn 

z dílů před osazením; tyto práce se oceňují cenou 767 64-8351 

Spojení dveří a stěn. 

3. Cenami -7601 až -7613 lze oceňovat také zhotovení otvorů v 

opláštění a v podhledech. 

4. V cenách -5221 až -5322 není započtena montáž vložené lišty; tyto 

práce se oceňují 767 58-3354 Montáž vložené lišty. 

5. V cenách není započtena montáž dveřního a nadedveřního panelu; 

tyto práce se oceňují cenami -6131 až -6135. 

6. Množství obkladů pilířů a sloupů se určí v m2 z rozměrů plochy 

obkladů podle projektu, 

7. Ceny jsou určené pro stěny a příčky s jakoukoli povrchovou 

úpravou. 

VV " kryt stoupačky schodiště - plech - zpětná montáž"7*2,6*0,5 9,100

45 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 8,470 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž podhledů lamel

P
Poznámka k položce: 

pro zpětnou montáž

VV " 1.np lamely" 2,56+1,65+1,5+1,5+1,26 8,470

46 K 767583341 Montáž podhledů lamelových š 150 plochy do 10 m2 m2 8,470 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy do 10 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -5114 a -5115 se oceňuje jen úprava lamel a kazet na 

obvodu ploch projektovaných kosoúhlých nebo zakřivených 

konstrukcí. 

2. Cenami -5101 až -5103 nelze oceňovat pomocné konstrukce z 

profilů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 99- Montáž 

ostatních atypických zámečnických konstrukcí. 

3. V cenách -3341 až -4703 není započtena montáž doplňků podhledů; 

tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 58-51 Montáž doplňků 

podhledů pomocných konstrukcí. 

P
Poznámka k položce: 

zpětná montáž

VV " 1.np lamely" 2,56+1,65+1,5+1,5+1,26 8,470

47 K 767585121
Montáž podhledů - zhotovení otvoru v lamelách do 0,25 

m2
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž kovových podhledů doplňků podhledů zhotovení otvorů v 

lamelách plochy otvoru do 0,25 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -5114 a -5115 se oceňuje jen úprava lamel a kazet na 

obvodu ploch projektovaných kosoúhlých nebo zakřivených 

konstrukcí. 

2. Cenami -5101 až -5103 nelze oceňovat pomocné konstrukce z 

profilů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 99- Montáž 

ostatních atypických zámečnických konstrukcí. 

3. V cenách -3341 až -4703 není započtena montáž doplňků podhledů; 

tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 58-51 Montáž doplňků 

podhledů pomocných konstrukcí. 

VV " pro dvířka 400/400 6ks" 6 6,000

48 K 767646401
Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky 

do 1000 mm
kus 33,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, 

výšky do 1000 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru 

stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž 

stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní 

drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují 

cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, 

b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -

6103 Montáž těsnění oken. 

3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž 

dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů. 

4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení 

ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků 

(dveří, stěn, oken). 

5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou 

prvků. 

VV " kovová v podhledu 400/400" 6 6,000

VV " kovová ve stěně  300/300 voda" 18 18,000

VV " kovová ve stěně 300/300 kanalizace" 9 9,000

49 M 553472R1
dvířka revizní pozink.plech 300x300mm, barva bílá ( 

RAL 9010)
kus 27,000 0,00

PP dvířka revizní pozink.plech 300x300mm, barva bílá ( RAL 9010)

VV " kovová ve stěně  300/300 voda" 18 18,000

VV " kovová ve stěně 300/300 kanalizace" 9 9,000

50 M 553472R2
dvířka revizní pozink.plech 400x400mm, barva hnědá 

(RAL 8017)
kus 6,000 0,00

Strana 11 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP dvířka revizní pozink.plech 400x400mm, barva hnědá (RAL 8017)

51 K 998767104
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 36 m
t 0,036 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

52 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 

podlahu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na 

dodání nátěru. 

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na 

dodání stěrky. 

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV " hromadné sprchy:  6x 4.np" 6*(4+1) 30,000

VV " individuální sprchy:  6x 4.np" 6*1 6,000

VV " individuální sprchy: 1x 3.np" 1*1 1,000

53 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 

2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 

77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

54 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 28,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a 

stěnu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 

2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 

77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV " jednotlivé sprchy"  7*1,0*4 28,000

55 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 

ks/m2

m2 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

VV " hromadné sprchy:  6x 4.np" 6*(4+1) 30,000

VV " individuální sprchy:  6x 4.np" 6*1 6,000

VV " individuální sprchy: 1x 3.np" 1*1 1,000

56 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 40,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV 37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 40,700

57 K 771577114

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za spárování tmelem 

dvousložkovým

m2 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

58 K 998771104
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 36 m
t 1,112 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Strana 12 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

59 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 340,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na 

materiál. 

2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na 

materiál. 

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje 

cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 

katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV  "nový obklad  6*4NP  "6 *53,6 321,600

VV "nový obklad  3NP" 18,6 18,600

60 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 340,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 

podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na 

materiál. 

2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na 

materiál. 

3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje 

cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 

katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 

4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

61 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 28,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené 

přechodnou vlhkostí. 

2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na 

materiál. 

3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 

78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV " jednotlivé sprchy" 7*(2,7*1,5) 28,350

62 K 781474228
Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů do 45 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 340,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 35 

do 45 ks/m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

VV  "nový obklad  6*4NP  "6 *53,6 321,600

VV "nový obklad  3NP" 18,6 18,600

63 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 374,220 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2

P
Poznámka k položce: 

Barva dle stávajících odstínů

VV 340,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 374,220

64 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 340,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

65 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 78,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem rohové

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 

řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než 

řezačky. 

VV "sprchy individuální  7 podlaží*2 ks*2m" 7*2*2 28,000

VV "předsínky sprch 6 podlaží *1ks*2m" 6*3*2 36,000

VV "předsínky wc 7 podlaží *1 ks*2m" 7*1*2 14,000

66 K 998781104
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 36 m
t 7,070 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

67 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 1 482,087 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se 

oceňují ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 

VV " 4-9 NP +(6*4NP schodiště + 4NP ostatní)"  6*(12,94+99,05) 671,940

VV " 3NP schodiště +chodba+ostatní" 14,34+86,53+102,81 203,680

VV "  2NP schodiště+ ostatní  " 14,3+(102,24+4,37+64,36+115,6) 300,870

VV "1NP pod výkladci + ostatní" 55,27+55,637 110,907

VV " 3.np koberce" 41,3+86,53 127,830

VV " 2.np koberce" 64,36+2,5 66,860

68 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 1 480,507 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV " 4-9 NP +(6*4NP schodiště + 4NP ostatní)"  6*(12,94+99,05) 671,940

VV " 3NP schodiště +chodba+ostatní" 14,34+86,53+102,81 203,680

VV "  2NP schodiště+ ostatní  " 14,3+(102,24+4,37+64,36+115,6) 300,870

VV "1NP pod výkladci + ostatní" 55,27+55,637 110,907

VV 1287,397*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 480,507

69 M 69311069
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 350g/m2
m2 214,159 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

350g/m2

VV " 3.np koberce" 41,3+86,53 127,830

VV " 2.np koberce" 64,36+2,5 66,860

VV 194,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 214,159

70 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 255,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně 

škrabaných vrstev barvy. 

VV "6x 4NP 10% opravy" 6*303*0,1 181,800

VV "1x 3NP 10% opravy" 1*294*0,1 29,400

VV "1x 2NP 10% opravy" 1*86*0,1 8,600

VV "1x 1NP 10% opravy" 1*(170+188)*0,1 35,800

71 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 255,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m

VV "6x 4NP 10% opravy" 6*303*0,1 181,800

VV "1x 3NP 10% opravy" 1*294*0,1 29,400

VV "1x 2NP 10% opravy" 1*86*0,1 8,600

VV "1x 1NP 10% opravy" 1*(170+188)*0,1 35,800

72 K 784121007
Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 

m
m2 47,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně 

škrabaných vrstev barvy. 

VV "6x 4NP 10% opravy" 6*54,5*0,1 32,700

VV "1x 3NP 10% opravy" 1*59*0,1 5,900

VV "1x 2NP 10% opravy" 1*86*0,1 8,600

VV "1x 1NP 10% opravy" 1*0*0,1 0,000

73 K 784161507
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou na 

schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 47,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

VV "6x 4NP 10% opravy" 6*54,5*0,1 32,700

VV "1x 3NP 10% opravy" 1*59*0,1 5,900

VV "1x 2NP 10% opravy" 1*86*0,1 8,600

VV "1x 1NP 10% opravy" 1*0*0,1 0,000

74 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 2 556,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m

VV "6x 4NP na původní" 6*303 1 818,000

VV "1x 3NP " 1*294 294,000

VV "1x 2NP " 1*86 86,000

VV "1x 1NP " 1*(170+188) 358,000

75 K 784311011
Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí 

(práškových) v místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 556,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé v místnostech 

výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce: 

aplikace nástřikem

76 K 784181107
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 472,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o 

výšce podlaží do 3,80 m

VV "6x 4NP na původní zdi schodiště" 6*54,5 327,000

VV "1x 3NP " 1*59 59,000

VV "1x 2NP " 1*86 86,000

VV "1x 1NP " 0 0,000

77 K 784311017
Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí 

(práškových) na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 472,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé na schodišti o 

výšce podlaží do 3,80 m

78 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 239,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 

3,80 m

VV "6x 4NP na nové kce" 6* 29,32 175,920

VV "1x 3NP " 1* 38,24 38,240

VV "1x 2NP " 1* 10,56 10,560

VV "1x 1NP " 1* 10,61+4,65 15,260

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 239,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

80 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 

práce PSV pomocný dělník PSV

P
Poznámka k položce: 

DEmontáž textilních žaluzií včetně ekologické likvidace do suti

81 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 

dřevěných
m2 44,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken 

dvojitých dřevěných

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu-3111 lze použít pro jakýkoli rozměr žaluzie. 

VV "2np A1 - vertikální textilní žaluzie" 14*3,2 44,800

82 M 6979600R1 Vertikální textilní žaluzie m2 49,280 0,00

PP Vertikální textilní žaluzie - dle výběru investora

VV 44,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,280

83 K 998786104
Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech 

v do 36 m
t 0,123 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky (hloubky) přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
84 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

VV " vyklízení a stěhování pro DM" 

VV " skříně předsíň 6x 4.np" 6*7*0,5 21,000

85 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 

konstrukcí truhlář

VV
" demontáž a zpětná montáž Kuch.linky 6x demontáž+0x 

montáž 6x4.np"  6*1
6,000

86 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

VV " přepojení elektroinstalací" 10 10,000

87 K HZS3211
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení
hod 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 

stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení

VV " přepojení mřížek VZT" 5 5,000

Strana 15 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

KTS-CZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Daniela Hahnová, Dipl. technik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

D.1.4.A1 - Zdravotně technické instalace - Objekt A1

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 

a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 

a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové 

a technické podmínky.

Strana 16 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Daniela Hahnová, 

Dipl. technik

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

      96 - Bourání konstrukcí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 0,00

D.1.4.A1 - Zdravotně technické instalace - Objekt A1

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

Strana 17 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Daniela Hahnová, 

Dipl. technik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

1 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 543,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 

100

VV " potrubí DN50+70+100" 27+55+41 123,000

VV " Stoupačky DN 110" 378+42 420,000

2 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 

100 do DN 200

VV " DN 125" 28 28,000

VV " Stoupačky DN 125" 27 27,000

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 721290824
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 

vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m
t 9,787 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 do 

36 m

4 K 725590814
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

zařizovacích předmětů v objektech výšky do 36 m
t 0,362 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 

do 36 m

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 10,656 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 149,184 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

P
Poznámka k položce: 

celkem 15Km

VV 10,656*14 'Přepočtené koeficientem množství 149,184

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,869 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 10,656-9,787 0,869

8 K 979098232
Poplatek za uložení ocelového odpadu do sběrných 

surovin
t 9,787 0,00

PP Poplatek za uložení ocelového odpadu do sběrných surovin

VV " potrubí do sběru" 9,787 9,787

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

9 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí 

DN 50

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

D.1.4.A1 - Zdravotně technické instalace - Objekt A1

Strana 18 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí 

DN 110

11 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí 

DN 125

12 K 721173736 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 m 61,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3735 až -3738 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

VV " dešťové nad výkladci +10%" 49*1,1 53,900

VV " dešťové pod výkladci +10%" 7*1,1 7,700

13 M 28619443 tvarovka čisticí PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP tvarovka čisticí PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 110

14 M 28619496 přechodka PE/litina bez hrdla D 125 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP přechodka PE/litina bez hrdla D 125

VV " DN 110" 2 2,000

15 K 721141103
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní 

spojované spojkami DN 100
m 30,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100

VV " dešťové +10%" 28*1*1,1 30,800

16 M 55242452 kus čistící litinový bezhrdlové vnitřní kanalizace DN 100 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP kus čistící litinový bezhrdlové vnitřní kanalizace DN 100

17 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 27,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

VV " připojovací DN 50" 27 27,000

18 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

VV " připojovací DN 75" 55,0 55,000

19 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

VV " připojovací DN 110" 41,0 41,000

20 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 28,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

P
Poznámka k položce: 

Srovnatelné pro připojovací zavěšené

VV " zavěšené připojovací DN 125" 28 28,000

21 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke 

strojům a zařízením. 

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- 

. . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

VV " umyvadla U1 dle půdorysu" 6 6,000

22 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 70

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke 

strojům a zařízením. 

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- 

. . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

VV " nové vpusti" 31 31,000

23 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke 

strojům a zařízením. 

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- 

. . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

VV " výlevky V1 v půdorysu" 6 6,000

24 K 721210818 Demontáž vpustí vanových DN 100 kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanových DN 100

VV " litinové vpusti - sprchy" 25 25,000

25 K 721211403
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s 

kulovým kloubem
kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 19 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem

VV "vpust   PVv v půdorysech včetně potřebné izolace" 31 31,000

26 K 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 100
kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného kolen DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání 

tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 

2. V cenách montáže tvarovek jsou započteny náklady na dodání 

těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek. 

VV " pro nově nebo znovu napojované wc a výlevky"  7+6 13,000

27 M 28617190 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100 kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100

28 K 877260330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 100
kus 34,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání 

tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 

2. V cenách montáže tvarovek jsou započteny náklady na dodání 

těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek. 

VV " pro wc a výlevky - přímé napojení" 34+0 34,000

29 M 28651613 Dopojení k WC přímé kus 34,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dopojení k WC přímé

30 K 7211009R1 Zazátkování potrubí kanalizačního kus 6,000 0,00

PP Opravy potrubí PP zazátkování kanalizačního potrubí DN 50

VV   " zátkování ve 3.np  předsíňky - na odbočce ze stoupačky" 6 6,000

31 K 7211750R1
Potrubí kanalizační plastové odhlučněné  PP odpadní 

svislé DN 110 x 3,6
m 336,000 0,00

PP
Potrubí kanalizační plastové odhlučněné PP odpadní svislé DN 110 x 

3,6

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -5031 až -5034 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

VV " DN 110 nad a pod výkladci" 301+35 336,000

32 K 7211750R2
Potrubí kanalizační plastové odhlučněné PP odpadní 

svislé DN 125 x 4,2
m 27,000 0,00

PP
Potrubí kanalizační plastové odhlučněné PP odpadní svislé DN 125 x 

4,2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -5031 až -5034 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku 

po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se 

oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

VV " DN 125" 27 27,000

33 K 722181235

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN přes 89 

mm

m 61,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 

13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání 

tepelně izolačních trubic. 

VV " dešťové z PE, litinová stoupačka bez izolace" 

VV " dešťové +10% DN 110" (49+7)*1,1 61,600

34 K 7212331R1
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 

odtok DN 110 - sanační
kus 3,000 0,00

PP
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s 

odtokem svislým DN 110 - sanační

35 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 606,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 

P
Poznámka k položce: 

( poslední výskyt v CÚ 2018.01)

VV " dešťové +10% DN100" (49+7)*1,1 61,600

VV " dešťové +10% DN 125 litina"  28*1,1 30,800

VV " připojovací DN 50" 27 27,000

VV " připojovací DN 75" 55 55,000

VV " připojovací DN 110" 41 41,000

VV " připojovací DN 125 závěsné" 28 28,000

VV " DN 110" 301+35 336,000

VV " DN 125" 27 27,000

36 K 998721104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 36 m
t 2,225 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Strana 20 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

37 K 722171933
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 

mm
kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů 

D přes 20 do 25 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1931 až -1940 nejsou započteny náklady na dodání 

hlavního materiálu; tento se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze 

stanovit: 

a) u potrubí 3%, 

b) u tvarovek se nestanoví. 

VV " pro výlevky DN 25/15" 2*6 12,000

38 M 28654100 T-kus redukovaný PPR D 20x16x20mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP T-kus redukovaný PPR D 20x16x20mm

39 K 722174001
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

16 x 2,2 mm
m 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 

polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a 

dodávku potrubí a tvarovek. 

VV 6*4 24,000

40 K 722181211

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 

mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 

vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání 

tepelně izolačních trubic. 

41 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách včetně vypuštění a napuštění

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního 

uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů 

k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li 

stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od 

hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo 

výpustkou. 

2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které 

odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto 

práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v 

instalačních šachtách). 

VV 2 2,000

42 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, 

které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 

nepřístupným. 

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů 

vodovodního potrubí. 

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního 

prostředku. 

43 K 998722104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 36 m
t 0,014 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

44 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV " popsané  WC v půdorysu- ztratné" 3 3,000

45 K 725114911 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce odmontování klozetové 

mísy s odmontováním sedátka

Strana 21 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " zpětná montáž demontovaných" 34-3 31,000

46 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka. 

VV "  zpětná montáž demontovaných-ztratné WC"  3 3,000

VV "  nová dispozice značeno WC1" 0 0,000

47 K 725114912 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž 

klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody

VV " zpětná montáž demontovaných" 34-3 31,000

48 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "popsané U v půdorysu - ztratné " 7 7,000

49 K 725210911
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž 

umyvadel bez výtokových armatur
kus 61,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná 

montáž na původní konzoly bez výtokových armatur

VV " zpětná montáž demontovaných" 68-7 61,000

50 K 725210914
Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadel bez 

výtokových armatur
kus 61,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná 

montáž umyvadla bez zpětné montáže konzol bez výtokových armatur

VV " zpětná montáž demontovaných" 68-7 61,000

51 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů 

(roháčků) a sifonu. 

2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, 

..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 

3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a 

dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 

4. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, 

není započten napájecí zdroj 

VV "zpětná montáž demontovaných-ztratné"  7 7,000

VV " nová dispozice U1 v půdoryse" 6 6,000

52 K 725310821
Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez 

výtokových armatur
soubor 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách

VV Demontáž dřezů ocelových

VV "rušené" 6 6,000

53 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soubor 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

VV " nová dispozice značeno  V1 v půdoryse" 6 6,000

54 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV " umyvadlová" 7 7,000

VV " dřezová - rušené výlevky" 6 6,000

VV " sprchová" 0 0,000

55 K 7258208R1 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 68,000 0,00

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 - pro opětovné použití

VV " umyvadlová - zpětná montáž" 68-7 61,000

VV " sprchová" 7 7,000

56 K 725800924 Zpětná montáž baterie nástěnné kus 61,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie G 1/2 nebo G 3/4 

nástěnné

VV "   zpětná montáž demontovaných umyvadlových baterií" 68-7 61,000

57 K 725800931 Zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie vanové nebo 

sprchové G 1/2 , G 3/4

VV " zpětná montáž demontovaných" 7 7,000

58 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 210 mm
soubor 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 

VV "výlevky značené V1 v půdoryse-nová dispozice " 6 6,000

59 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 

klasické ostatní typ
kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo 

klasických

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

VV " zpětná montáž demontovaných-ztratné" 7 7,000

VV " nová dispozice U1 " 6 6,000

60 M 55143977
baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 

200mm
kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200mm

61 K 998725104
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 36 m
t 0,466 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Strana 22 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 0,00

62 K 727111316
Prostup kovového potrubí D 106 mm stěnou tl 10 cm 

včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 120
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace 

prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 D 106

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je 

započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 

2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka 

vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 

3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je 

započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 

4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je 

započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 

5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění 

potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 

6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění 

potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm. 

VV " litina DN 100" 1 1,000

63 K 727121105
Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90 D 75

64 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 139,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90 D 110

65 K 727121108
Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90 D 125

66 K 998721104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 36 m
t 0,058 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 

materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební 

díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 

mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Strana 23 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

KTS-CZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Daniela Hahnová, Dipl. technik DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

VON.A1 - Vedlejší a ostatní náklady - Objekt A1

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 

a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 

a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové 

a technické podmínky.

Strana 24 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Daniela Hahnová, 

Dipl. technik

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VON.A1 - Vedlejší a ostatní náklady - Objekt A1

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

Strana 25 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K. Vary Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Domov mládeže a jídelna K.Vary p.o. Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Daniela Hahnová, 

Dipl. technik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

2 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

3 K 035103001 Pronájem ploch soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Pronájem ploch

P
Poznámka k položce: 

zábor pozemku pro kontejner suti

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

4 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Provoz investora

P

Poznámka k položce: 

opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti , 

např. bezpečnostní pásky, výstražné tabulky, a pod.

Výměna stávajících rozvodů kanalizace - Objekt A1

VON.A1 - Vedlejší a ostatní náklady - Objekt A1

Strana 26 z 30



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


